鄂科院青发〔2014〕1号
关于表彰五四红旗团支部、十佳团员、优秀共青团干部、优秀共青团员的决定

院属各团组织：

 2013-2014学年度,我院各级团组织在学校党委和上级团组织的正确领导下,认真学习贯彻党的十八届三中全会精神,全面落实科学发展观,进一步开展共青团的创先争优活动,紧紧围绕“共筑中国梦”和推进学院全方位发展的宏伟目标，积极组织青年、引导青年、服务青年、维护青年合法权益，各项事业取得全面发展，其中涌现出一批先进集体和个人。
为表彰先进，激励全院广大团员青年和团干部勤奋学习，扎实工作，开拓创新，不断实现我院共青团工作的新发展，经各系（部）推荐，学院团委严格审核，报学院党委批准，现将表彰决定通知如下：
授予K0113413、14等26个团支部“五四红旗团支部”荣誉称号；

授予吴静毓等10名同志“湖北民族学院科技学院十佳团员”荣誉称号；

授予田亚鸿等77名同志“湖北民族学院科技学院优秀共青团干部”荣誉称号；

授予韩羽等573名同志“湖北民族学院科技学院优秀共青团员”荣誉称号。
  希望受到表彰的个人和集体以此为新的起点，奋勇争先、再接再厉，不断取得新的成绩。全院广大团员青年、团干部和基层团组织要以此次表彰的先进为榜样，开拓创新、锐意进取，为实现国家富强、民族复兴、人民幸福的伟大“中国梦”而不懈奋斗！

附件：

一、湖北民族学院科技学院“五四红旗团支部”名单

二、湖北民族学院科技学院优秀共青团干部名单
三、湖北民族学院科技学院优秀共青团员名单

四、湖北民族学院科技学院十佳团员名单
共青团湖北民族学院科技学院委员会
                              2014年5月4日

  共青团湖北民族学院科技学院委员会   2014年5月4日
附件一、五四红旗团支部

文学与传媒学院（3个）

K0113413、14支部     K0113415、16支部

K0112413、14支部

信息工程学院（4个）

K0313415、18支部    K0312415、19、20支部

K0313416、17支部    K0312416、17、21支部

化学与环境工程学院（1个）

K0413411支部

医学院（8个）

K0511519支部    K0512432支部

K0512433支部    K0512436支部

K0513521支部    K0513426支部

K0513427支部    K0513428支部

经济与管理学院（1个）

K0613411支部

生物科学与技术学院（1个）

K0712415支部

外国语学院（2个）

K0813409支部  K0813410支部

体育学院（1个）

K0913406支部

艺术学院（2个）

K1011415支部    K1013417支部

中医药学院（2个）

K0512566支部    K0512564支部

林学园艺学院（1个）

K1713405支部

附件二、优秀共青团干部：

文学与传媒学院（10人）

田亚鸿    徐本傲    钟沭荥    葛馨月    谭明靖    陈  朦

赵  植    鲁佳洁    吴  利    高  帆

理学院（1人）

吴晶晶

信息工程学院（4人）

黄莹莹    滕  妮    谢  开    颜  炜
化学与环境工程学院（1人）

钟  佳

医学院（18人）

余  丹    李嘉华    叶  秋    姜  倩    张  双    吕祉燚

李思浔    陈  浪    薛  宇    廖  琪    郭思墨    黄玉兰

罗雅芳    熊  瑶    彭  健    谢  丹    陈云航    牛布拉

经济与管理学院（8人）

许媛媛    谢爱民    罗  逍    覃琳容    刘浩琨    王  茜
娜仁托娅  黄昱勍

生物科学与技术学院（5人）

刘  犇    赵国明    覃  锋    杨春霞    牟  阁

外国语学院（3人）

吴凯颖    陈  静    田雪丽

体育学院（4人）

刘显利    李  千    郑  力    熊  瑞

艺术学院（7人）

杨述江    吴  杰    胡玥明    肖韦杰    谢  杭    梁成伟

黄元峰
法学院（2人）

刘盛楠    谭玉芳

预科教育学院（2个）

李传豪    向美玲
中医药学院（9个）

肖国阳    陶冰吟    蔡叶舟    赵  闯    钟婷婷    金  鑫

李梦蝶    李  帆    吴君如

林学园艺学院（3个）

李忠凯    覃章辉    吴漫玲

附件三、优秀共青团团员：

文学与传媒学院（74人）

韩  羽    向  莉    杨真杭    李大昆    李  皓    牟曦玥

蒋雅兰    谭海娟    田晓英    张  飞    易雪萍    李红英

段  欣    曾敏娴    向春虹    龚  榕    向桂春    张凤杰

杨晓玲    李  丹    祝  熊    秦佳雯    袁露露    陈  静

曾雪儿    柳  阳    石丽丽    吴琳坤    龚兴桂    李婷婷

黄文涛    杨栖凤    成季耘    聂冰青    刘  沂    罗兰美慧

冯靖迪    张素梅    龚道林    杨冬梅    冯罗双    张  媛

王子夫    覃  丹    雷  庆    张雨婷    高婷婷    田玉铭

田自红    胡  龙    邓芳敏    杨子倩    王胜男    覃柳玮

张 黎     韩  宇    秦雅俐    罗佩佩    董金金    杨喻雯

梁  航    谭晓芳    袁  毅    王  双    刘钰婧    王伟琪

陈惠琳    陈  婧    吴静毓    冉红丹    张  林    邓金秀

冯湖芳    周柯君
理学院（2人）
胡晶晶    李阳草

信息工程学院（21人）

陈小玲    黄群慧    肖  鹏    何祥瑜    秦海波    汪升东
何  力    刘  晓    罗  浩    童晨曦    王海洋    向真彪
牟  琴    谭惠尹    吴松祥    向  龙    许和高    干  顺

张霄爽    闫星星    刘建锋    李  璐    孙  睿    尤艳林
张金鹏    王博宇    黄春生    罗  锋    崔显磊    周  健
田  社

化学与环境工程学院（13人）

刘晓峰    赖  斌    包  玲    蒲春霞    曾德福    张善勇

冯  东    董篇篇    葛  勇    陈  露    黄  科    龙  吉

刘紫薇

医学院（142人）

谭  帆    刘  芩    苏艳萍    夏殳田    徐川杰    杨世燕

余先胜    雷照宇    寇月阳    余  莲    范竞文    王  念

李远良    邓贵满    陈南婷    易成湘    崔欢欢    舒幼苹

郑美荣    谭  扬    周佳美    向晓凤    胡  雅    田书荣

黎椿苗    阙亲花    向  鹍    向  辉    杜  欢    何  琪

秦远红    熊哲学    康  佳    郑朕文    丘荣荣    张思齐

陈  千    刘丹兰    游淑琼    肖星星    万方鑫    赵利彬

陈建华    覃  牮    毛珊艳    陈  丽    张雪波    张丽丹

谭玉玲    阿如娜    刘清频    周  闱    谭  琳    李  娜

王玉叶    陈  钰    钟慧芹    王秋银    龚珍妮    刘  妮

钟圣芳    曹运华    沈建华    向晓霞    杨  婷    张  瑾

杨  娜    罗玉凤    许晶晶    马梦兰    曾  瑶    谢  天

张倩颖    吴宗洋    徐文竟    吴定鹏    贺刚乾    牟  源

杨婷婷    马银霞    张  薇    唐  芳    徐鹏程    杨  州

王  苏    王  炎    周  洋    朱旻玥    杨泽全    刘  妍

吴  肖    崔国琴    曹亚平    田彩群    熊  艳    冉  凤

黎  弩    杨  霞    杨  潇    铁伊静    李  玮    牟  广

邓丽娇    杨冬雪    李兴贵    万晓露    叶  航    薛  丽

吴胡承文  黄  兰    陈德美    盘会利    吴  喆    李  奎

郭冰清    王利君    李  庆    陈娇阳    王仁柳    宋姗姗

黄冰洁    赵正午    殷梦琪    邓柠檬    刘珊珊    张梁煜

郑晓岚    周小会    徐  鹏    彭  琳    唐林芳    邱  洁

冯辰青云  张晓菲    冉春晖    吕蒙蒙    刘永同    向琳玲

冯  巧    樊晓奇    周贝贝    段垂青

经济与管理学院（99人）

谭  洵    隆  吟    李琦琦    徐  敏    徐秋萍    张  尊

罗  涛    庞  亢    佘  斌    周  琳    覃  晗    程  娟

黄田甜    贾宏梅    刘忠民    荣美玲    欧阳平    徐琴慧

张  璐    向楠榕    祝秋凤    向  琪    熊        李晓东

李  娇    赵  航    熊  璐    邹  进    秦  林    刘雯雯

黄金秋    邓  涛    陈百灵    向  薇    王  蕾    谭张林

王  忆    冯仁兵    许  婧    赵娟娟    尹  靖    连玲生

易玉琼    吴利军    邓  语    胡  洋    管春艳    李坤阳

蔡亚男    陈梦雪    孙  宇    李正媛    向  涛    吴琳玲

李志娟    肖星宇    黄昕然    冯雅静    王  修    张晓东

杨  棋    扶  洋    向 军     张  静    王  鹏    李  特

段小芹    张  妮    胡  旺    郭宏姣    向  力    向钰清

武清新    冉  鹏    罗  玲    刘晓易    廖明清    李建平

牟  雨    郭  婵    沈世园    崔  雯    田  潇    陈兰兰

何美玲    徐圆芳    腾格尔    李  丹    向  群    靖  堃

鄢  娇    邓成杰    黄昱勍    王  茜    娜仁托娅  刘倩倩
欧阳晓宇  邓明东    刘  琴
生物科学与技术学院（42人）

姜  绿    张  娅    胡  松    冉舒芹    金  浩    李  珊

何勇林    向玲芳    向春林    丁彤彤    邹茹倩    高艳霞

朱雪娇    卢  聪    古儒慧    谢  琼    卢  垚    方思瀚

陈  迪    王玉荣    陈振俊    罗  琴    李  扬    罗  易

黄  祎    黎志强    谭春花    黎  瑞    龙  雨    李  喆

杨秋菊    田京林    吴建永    唐  硕    文朝鹏    马金华

牟  浩    吴  昊    徐曼子    李凤娇    达尔罕    黎  平
外国语学院（34人）

许春节    黄珊珊    卢  玲    孙  垚    向  丹    安  辉

张  丽    谭红艳    龙  琪    谭  琪    田  娇    王  卫

李书美    张晓丽    康晓红    刘  惠    宋晓冬    胡  旭

王艳玲    傅峥嵘    李  琦    傅  杏    向  渝    黄  栩

曾小玲    艾  觅    万新梅    孔德珺    杨  鹃    向  凤

陈芝兰    冉  锟    瞿  民    张秀芳

体育学院（10人）

魏  榕    胡  昭    吴  娇    潘  聪    汪  靖    陈美兰、

毛万超    谭  丽    徐  珍    吴  厅

艺术学院（21人）

陶红月    谭秀一    吴丽梅    周 旭    唐  杰    尹  方

张  青    王  强    冉  涛    郑 琴    范  琳    刘  枭

朱玉红    吴  丹    刘德欢    向 丹    朱琦琦    许  超

刘雪芹    卢姝雨    陈  蕾

法学院（31人）

陈  铖    胡科明    田宇薇    谢  爽    朱  礼    董爱莹

付莉蓉    陈苑伊    覃雯雯    徐  航    孙  晗    李秋萍

段瑞琼    罗玉娇    蒋  文    刘芳璐    谭蛟龙    李芝密

张秋花    刘  菘    郝雪芳    张宇成    廖  笠    谭玉芳

李  楠    董怡姝    刘  倩    陈小川    谭  飞    罗福鑫

李炎龙

预科教育学院（38个）

姚泳芳    舒玉玲    金  蓉    杨金萍    王  欣    叶春梅

谭黎明    廖平佳    陈发香    马  龙    邓 慧    郑祖兴

尹  维    雷  令    黄  琴    张  迷    朱秀芳    林康敏

黎  娜    刘晓芬    吴红艳    余东琴    孙玉莹    明月橙

钟  波    周泳光    王  馨    邓  楠    冉芳艳    周亚敏

田恩堰    向  利    张  静    裴大伟    王  珑    邱 爽

江永梅    谭彩虹

中医药学院（37个）

冉  运    熊素琴    熊  鑫    高  邦    黄  彬    李秋菊

向  磊    李媛媛    周  琪    郑荣荣    张  健    温燕明

刘  丹    李  娜    洪娟娟    张  涌    任佳佳    姜  璇

庞  琦    袁巧红    王瑞璇    周宏鹏    朱一枫    周  露

王晓峰    张光华    覃秀丽    吴  玮    喻婷婷    谭莉莉

孙胤轩    张士俊    李鹏飞    谭昌林    覃  静    杨永升

刘枞涛

林学园艺学院（9个）

李佳璐    杜方斌    陈  胤    胡  丹    吴云勇    王志鸣

刘  瑶    刘  潇    严  倩

附件四、十佳团员：

吴静毓（文传）      黄定懿（信工）      宋  焰（化环）

熊  慧（体育）      向琳玲（医学）      王玉荣（生科）

何雅琴（外语）      吴  杰（艺术）      陈小川（法学）

钟婷婷（中医药）